MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0081/2018, DE 31 DE JULHO DE 2018

Altera a composição da comissão de
verificação de valores de materiais
bibliográficos do Câmpus Votuporanga do
IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.c 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - ALTERAR, em partes, a Portaria n° VTP.0006/2017 que trata da
composição da comissão de verificação de valores de materiais bibliográficos do Câmpus
Votuporanga que não estão disponíveis para venda.

Art. 2o - DESIGNAR a servidora TATIANE HELENA BORGES DE SALLES

para compor acomissão de verificação de valores de materiais bibliográficos do Câmpus Votuporanga
que não estão disponíveis para venda.

Art. 3o - A comissão passa a apresentar a seguinte formação:

DANIELE SPADOTTO SPERANDIO

JESSICA PEREIRA ALVES

RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA

TATIANE HELENA BORGES DE SALLES

Art. 4o - Os membros atuarão conforme demanda específica.

Art. 5o- A vigência da comissão será de 2 anos.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

31/07/2018

MARCOS AMORIELLE FURIÍ

Diretor-geral

Retirado em:

/ /